Schitzengaul - Meisterschaften

Meisterschaften - Schiitzen Mannschaft und Einzel

2014 - Meisterschaft im Kreis18
2.45. - Zentralfeuerpistole

<=zurlick

Mannschaftswertung
2.45.10
Zentralfeuerpistole Schitzenklasse
1 SGi Wolfhagen 757
2 SPSV Oberzwehren-1547 690
3 SPSV Martinhagen 642

Einzelwertung

2.45.10
Zentralfeuerpistole Schitzenklasse

1.

a s own

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

lvonl

SGi Wolfhagen

SPSV Oberzwehren-1547
SSV Baunatal

Nordhess. ReservistenSPSC
SGi Wolfhagen

ESV Jahn Kassel

SV Waldau

SGi Wolfhagen

SPSV Oberzwehren-1547
SSV Baunatal

SPSV Martinhagen

SV Waldau

SPSV Martinhagen
SPSV Martinhagen
SPSV Oberzwehren-1547
SPSV Oberzwehren-1547

http://asfr.dyndns.org/erg_dienst_k18/km18_erg.asp?jahr=2014&wett...

Peter Duplois
Manfred Damme
Thomas Reinfeldt

Frank Schlesiger
Dirk Hellmuth
Hans Pauluth

Horst Greschek
Frank Metzler
Heinz-Jirgen Schmidt

Peter Duplois
Frank Schlesiger
Dieter Schafferer
Manfred Lotze
Manfred Damme
Diethelm Jahn
Paul Lutteropp
Thomas Reinfeldt
Dirk Hellmuth
Reiner Biermordt
Horst Greschek
Lothar Reissmann
Frank Metzler
Heinz-Jirgen Schmidt
Hans Pauluth
Jochen Holtappels

ENDE DER LISTE

Diese Seite drucken

273
244
240

271
231
188

220
213
209

273
271
254
248
244
244
240
240
231
223
220
217
213
209
188
136

28.07.17, 12:19



