Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

2014 - Meisterschaft im Kreis18

2.45. - Zentralfeuerpistole

<=zurück

Mannschaftswertung

2.45.10

Zentralfeuerpistole Schüt	zenklasse
1 CC: Wolfbegon	75

I SG1 Wolfhagen	757		
		Peter Duplois	273
		Manfred Damme	244
		Thomas Reinfeldt	240
2 SPSV Oberzwehren-1547	690		
		Frank Schlesiger	271
		Dirk Hellmuth	231
		Hans Pauluth	188
3 SPSV Martinhagen	642		
		Horst Greschek	220
		Frank Metzler	213
		Heinz-Jürgen Schmidt	209

Einzelwertung

2.45.10

Zentralfeuerpistole Schützenklasse

	iti ancuci pistoie schutzenkiasse		
1.	SGi Wolfhagen	Peter Duplois	273
2.	SPSV Oberzwehren-1547	Frank Schlesiger	271
3.	SSV Baunatal	Dieter Schafferer	254
4.	Nordhess. ReservistenSPSC	Manfred Lotze	248
5.	SGi Wolfhagen	Manfred Damme	244
	ESV Jahn Kassel	Diethelm Jahn	244
7.	SV Waldau	Paul Lutteropp	240
	SGi Wolfhagen	Thomas Reinfeldt	240
9.	SPSV Oberzwehren-1547	Dirk Hellmuth	231
10.	SSV Baunatal	Reiner Biermordt	223
11.	SPSV Martinhagen	Horst Greschek	220
12.	SV Waldau	Lothar Reissmann	217
13.	SPSV Martinhagen	Frank Metzler	213
14.	SPSV Martinhagen	Heinz-Jürgen Schmidt	209
15.	SPSV Oberzwehren-1547	Hans Pauluth	188
16.	SPSV Oberzwehren-1547	Jochen Holtappels	136

ENDE DER LISTE

Diese Seite drucken

1 von 1 28.07.17, 12:19